
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 05  DE JANEIRO DE 2021. ANO: XII                   EDIÇÃO Nº: 1861- 25 Pág(s) 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 24

Lei nº 2698/2015.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi. 

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

Início

ORDEM DE COMPRA Nº 5306, DE 03/12/2020

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 080/2020
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
CONTRATADO(A): ENGEPAN ENGENHARIA ELÉTRICA PANGRACIO LTDA, CNPJ/MF sob n.º 
09.056.756/0001-27
OBJETO: Fornecimento de dispositivos de proteção contra surtos (DPS)
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 2.406,00 (dois mil, quatrocentos e seis reais) valor global, 
sendo o pagamento realizado pagamento realizado em 05 dias após a entrega do bem e apresentação 
da nota fiscal na sede da COCEL
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL
DATA DE ASSINATURA: 03 de dezembro de 2020

ORDEM DE COMPRA Nº 5311, DE 08/12/2020

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 081/2020
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
CONTRATADO(A): SIDNEI STADLER, CNPJ/MF sob o nº 31.495.916/0001-93
OBJETO: Fornecimento de baterias estacionárias para nobreaks
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 884,70 (oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta 
centavos) valor global, sendo o pagamento realizado pagamento realizado em 10 dias após a entrega 
das baterias e apresentação da nota fiscal na sede da COCEL
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL
DATA DE ASSINATURA: 07 de dezembro de 2020

ORDEM DE COMPRA Nº 5316, DE 11/12/2020

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 084/2020
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
CONTRATADO(A): VLA POZZI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ/MF sob n.º 36.750.137/0001-00
OBJETO: Fornecimento de móveis e cadeiras para o Call Center e cadeira para a Engenharia
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 40.807,00 (quarenta mil, oitocentos e sete reais) valor global, 
sendo o pagamento realizado pagamento realizado em 07 dias úteis após a entrega dos bens e 
apresentação da nota fiscal na sede da COCEL
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL
DATA DE ASSINATURA: 10 de dezembro de 2020

ORDEM DE COMPRA Nº 5317, DE 16/12/2020

ORIGEM: Licitação nº 072/2020

.º 

 
o 

 
a 

ORDEM DE COMPRA Nº 5316, DE 11/12/2020

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 084/2020
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
CONTRATADO(A): VLA POZZI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ/MF sob n.º 36.750.137/0001-00
OBJETO: Fornecimento de móveis e cadeiras para o Call Center e cadeira para a Engenharia
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 40.807,00 (quarenta mil, oitocentos e sete reais) valor global,  
sendo o pagamento realizado pagamento realizado em 07 dias úteis após a entrega dos bens e  
apresentação da nota fiscal na sede da COCEL
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL
DATA DE ASSINATURA: 10 de dezembro de 2020


